
БОЛЬШЕРОМАНОВСКИЙ 

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
Р Е Ш Е Н И Е  

 /восьмая  сессия седьмого созыва/ 

 
15.12.2023  № 16 

 с. Большеромановка  

 
    

О досрочном прекращении полномочий главы Большеромановского 

сельсовета Табунского района Алтайского края 

Решоткиной Елены Яковлевны. 

 

 

 

В соответствии со статьёй 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьи 34 Устава муниципального образования 

Большеромановского сельсовет Табунского района Алтайского края, 

рассмотрев обращение Решоткиной Е.Я. о досрочном прекращении 

полномочий главы Большеромановского сельсовета Табунского района 

Алтайского края по собственному желанию, сельский Совет депутатов 

решил: 

1.Прекратить досрочно полномочия главы Большеромановского 

сельсовета Табунского района Алтайского края Решоткиной Е.Я. в связи с 

отставкой по собственному желанию с 15 декабря 2023 года. 

2. Возложить исполнение обязанностей главы Большеромановского 

сельсовета Табунского района Алтайского края на Шарову Людмилу 

Ивановну – секретаря администрации Большеромановского сельсовета с 18 

декабря 2023 года до вступления в должность вновь избранного главы 

Большеромановского сельсовета Табунского района Алтайского края с 

оплатой согласно штатного расписания. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.  

4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 

 

 

 Председатель сельского 

Совета депутатов                                                             С.К. Соловьев 

 

Решение Большеромановского сельского Совета депутатов прошло 

антикоррупционную экспертизу, нарушений не выявлено. 

 


